
LSTA vasaras sezonas noslēguma sacensības

SPĒĻU SARAKSTS Otrdiena
Latvijas Tenisa Savienība 27.08.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

27.08 - 29.08 LSTA, Rīga 4 4471306 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

ŠABUROVA Polina VAIVARE Alise ULMANE Gunvila L BĒRZUPE Beāte

vs. vs. vs. vs.

KUSIŅA Anete KALAŽA Anna MERKUŠEVA Sabīne JANSONE Rūta

Pēc tam:

2. spēle Pirmais brīvais laukums!

KURMATOVA Patrīcija

vs.

GRAUDUMA Emma

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

3. spēle

RUDZĪTIS Normunds KUTUZOV Maksim KUBAREVS Maksims IĻJASOVS Marats

vs. vs. vs. vs.

ZIRNIS Reinis BRIGADERS Vladislavs MERZĻAKOVS Ričards HUBAJEVS Rodions

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

4. spēle ULMANE Gunvila L. vai GRAUDUMA Emma vai

RAZUMOVSKA Diāna DEMČENKOVA Oļesja MERKUŠEVA Sabīne KURMATOVA Patrīcija

vs. vs. vs. vs.

ŠABUROVA Polina vai VAIVARE Alise vai BĒRZUPE Beāte vai LEKSE Elizabete

KUSIŅA Anete KALAŽA Anna JANSONE Rūta

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle RUDZĪTIS Normunds vai KUBAREVS Maksims vai

ZIRNIS Reinis MERZĻAKOVS Ričards

vs. vs. Meitenes par 9. vietu Meitenes par 9. vietu

KUTUZOV Maksim vai ĻJASOVS Marats vai

BRIGADERS Vladislavs HUBAJEVS Rodions

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle

Zēni par 5. vietu Zēni par 5. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:00 Dāvis Āboliņš


